
■たてすべり出し窓 

APW430 防火窓 

内観姿図

※セーフティストッパー作動時の
　障子出幅は全サイズ同じです。

●アングル付 
●額縁納まり 
●横引きロール網戸を取付けた場合 

防湿気密フィルム（別途）
透湿防水シート（別途）

防水テープ（別途）

シーリング（別途）

防水テープ（別途）

防水シート（別途）

ラフォレスタ

32
2.
5
26

30

155065

28
H

66
66

12
10

12
10

32
26

30
28

h
2.
5

28
28

42

5
網
戸
出
来
高
=H
-6
5

22
22

ハ
ン
ド
ル
位
置

0.9
115

H
-1
12

27.9

A

C

E

B79.7 5656

開き角度85ﾟ

11
5

W

W-112
3030 w

15
53

24

28

26

28

26

シーリング（別途）
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防湿気密フィルム（別途）
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